ע"י עוה"ד עופר פליישר ו/או טל סלע ואח

ממשרד גורניצקי ושות עורכי דין

מרח רוטשילד 45 תל אביב 65784

מצד שני
(להלן :"הבנק")

והמבקשת הגישה ביום 27.4.2017 לבית המשפט המחוזי מרכז בקשה לאישור תובענה הואיל

ייצוגית כנגד המשיב במסגרת ת"צ 47147-04-17 (להלן: "בקשת האישור") על פי חוק

תובענות ייצוגיות תשס"ו-2006 (להלן: "החוק");

והמבקשת טוענת כי לחלק מהלקוחות שהינם עסקים קטנים שביצעו פעולה של המרת והואיל

מט"ח בסכום של 50 דולר ומעלה באמצעות האינטרנט, החל מיום 27 באפריל 2010

ועד ליום 1 בנובמבר 2017 לא ניתנה הנחה בשיעור 50% בעמלה בגין הפעולה הנ"ל

(להלן: "התקופה הרלוונטית", "ההנחה"), והכל כמתואר בכתבי הטענות שהגישה

המבקשת במסגרת ההליך;

ולאור אי מתן ההנחה, הגישה המבקשת בקשה לאישור תובענה ייצוגית בשם כל והואיל

לקוחות הבנק המוגדרים כעסק קטן לפי כללי הבנקאות (שירות ללקוח)(עמלות),

תשס"ח-2008 (להלן: "כללי הבנקאות"), שביצעו באמצעות רשת האינטרנט (לרבות

באמצעות הישומון של המשיב שמותקן במכשירים ניידים) המרת מטבע בשווי העולה

על 50 דולר ארה"ב, בדרך של מכירת מטבע חוץ, רכישתו או המרת מטבע חוץ אחד

באחר, וכן מי שרכש מטבע חוץ לצורך איסופו בנמל התעופה בן גוריון (בכל סכום),

במקרה כזה ישובו

הצדדים לנהל הליכים משפטיים מהשלב המשפטי בו פסקו ההליכים.

כלל ההוצאות הנוגעות להסכם זה, יחולו על הבנק, לרבות פרסומים ושכ"ט. .21

ולראיה באו הצדדים על החתום

_________________ ___________________
ב"כ המבקשת ב"כ המשיב

בהתאם לתקנה 9 (א) לתקנות בתי המשפט (גישור), התשנ"ג-1993, הריני לאשר כי התקיים בפניי

הליך גישור אשר הסתיים בהסכם הגישור לעיל. הנני מצרף את חתימתי כחתימת קיום להסכם זה.

___________________

יגאל בורוכובסקי, עו"ד

לא אישר בית המשפט הנכבד הסכם זה, או התנה אישורו בתנאים שלא יהיו מקובלים על מי מהצדדים, רשאי כל אחד מהצדדים לבטל הסכם זה, על פי שיקול דעתו, ובמקרה זה יהיו הסכם הפשרה, על נספחיו והטיוטות שהוחלפו במסגרתו, בטלים וחסרי תוקף משפטי מדעיקרא, אסורים להצגה,...
21. כלל ההוצאות הנוגעות להסכם זה, יחולו על הבנק, לרבות פרסומים ושכ"ט.
בהתאם לתקנה 9 (א) לתקנות בתי המשפט (גישור), התשנ"ג-1993, הריני לאשר כי התקיים בפניי הליך גישור אשר הסתיים בהסכם הגישור לעיל. הנני מצרף את חתימתי כחתימת קיום להסכם זה.
___________________
יגאל בורוכובסקי, עו"ד